
VENDIM 

PER NIVELIN E TARIFAVE VENDORE PER FAMILJABT DHE 
ADMINISTRIMIN E TYRE NE QYTETIN E KORCES PER WTIN 201 0 

Keshilli i Bashkise Korge ne mbledhjen e tij te dates si; sotine pasi morri ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e te Ardhurave, bazuar ne Ligjin Nr. 
9632 date 30.10.2006 "Per sistemin e taksave vendore" neni 35 dhe ne Ligjin 
Nr.8652. date 3 1.07.2000 "Per organiziinin dhe funksioniinin e qeverisjes 
vendore" Ligjin 1x9920 date 19.05.2008 "Per Proqedurat Tatiinore ne Republiken 
e Shqiperise" dhe Udhezimin e Ministrit te Fiila~lcave nr 24 date 02.09.2008 "Per 
Progedurat Tatinlore ne Republiken e Shqiperise": 

VENDOSI : 

Te inirato-je nivelet e tarifave vendore per fainiljaret dhe adininistriinin e tyre ne 
Bashkine e Korges per vitin 201 0 si me poshte vijon : 

Tarife pastrimi per gdo fainilje 1.250 lek n& vit 

Tarife ndrigiini per gdo familje 500 lek ne vit 

Tarife gjelberiini per gdo fainil.je 350 lek ne vit 

Tarifat e pastriinit, ndrigimit dhe gjelberimit qe i perkasin kategorise "qdo 
faini1.jen, prej inuajit Janar 2010 detyrinli vjetor ne lidhje me keto tre tarifa do 
te sllperndahet p&r periudhtn lanar 20 10 - '~oi-rik 20 10 t@ vitit 20 10 dhe do te 
paguhet se bashku me faturen inujore te sherbimit te furnizimit ine u-je dhe 
kai~alizimeve. prane sporteleve ti; Ujesjelles Kal~aliziine Korge. 
Ky vendim hyn ne fuqi inenjehere. 
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